Протокол заседания Спортивно-квалификационной комиссии

Зеленоградской хоккейной лиги  сезон 2017/2018

Дивизион «Любитель»

Дата: 20.10.2017

Присутствовали:

Представитель Оргкомитета ЗХЛ 2017/2018  Белѐвкин А.В.

Представители команды ХК «Альянс»    Челядинов К.А.

Представитель команды ХК «Сенеж»    Железняков В.А.

Представитель команды ХК «Витязь» (Поварово)  Черенков А.А. (заочно)

Представитель команды ХК «Красные Барракуды»  Синеокий П.М. (заочно)

Представитель команды ХК «Аматур»    Аристов  С.М. (заочно)

Повестка:

Рассмотрение квалификаций хоккеистов участвующих в Зеленоградской хоккейной

лиги в сезоне 2017/2018 в Дивизионе «Любитель».

Постановили:

Нижеперечисленным хоккеистам с 20.10.2017 присвоить в сезоне 2017/2018

следующую квалификацию:

Команда ФИО
Дада

рождения
Квалификация

Альянс Кузовинский Павел Андреевич 16.04.1989 Любитель+

Альянс Миронов Александр Александрович 23.12.1988 Любитель+

Витязь (Поварово) Салтыков Алексей Юрьевич 01.08.1987 Любитель+

Витязь (Поварово) Мордвинцев Андрей Андреевич 26.02.1989 Любитель+

Аматур Герасимов Сергей Викторович 19.07.1978 Любитель+

Аматур Леднѐв Вадим Анатольевич 19.09.1983 Любитель+

Красные Барракуды Панченко Артѐм Андреевич 10.12.1988 Любитель+

Красные Барракуды Лукьянов Никита Александрович 28.08.1986 Любитель+

Сенеж Додонов Олег Владимирович 29.11.1970 Любитель+

http://zelhl.ru/players/player-1282